第 ２６ 回

東備西播定住自立圏形成推進協議会

日 時  令和２年１２月２４日（木）

１５時～

場 所  赤穂市役所 ６階 大会議室

令和元年度

東備西播定住自立圏形成推進協議会事業報告書

（１）東備西播定住自立圏形成推進協議会

開催日及び場所 協  議 （ 検 討 ） 内  容

第 24 回

協議会

令和元年 12 月 26 日

赤穂市役所 6 階

大会議室

（出席委員 11 名）

（傍聴者    0 名）

報 告 事 項

そ の 他

(1)平成 30 年度東備西播定住自立圏形成推進協議会
事業報告について

(2)平成 30 年度東備西播定住自立圏形成推進協議会
会計歳入歳出決算について

東備西播定住自立圏共生ビジョン（案）について

第 25 回

協議会

令和 2 年 3 月 16 日

赤穂市役所 6 階

大会議室

（出席委員  12 名）

（傍聴者    2 名）

議案第 26 号

議案第 27 号

東備西播定住自立圏共生ビジョン（令和 2～令和 6

年度）の策定について

令和 2 年度東備西播定住自立圏形成推進協議会予
算について

（２）事業報告

令和元年度事業については、東備西播定住自立圏共生ビジョンに基づき別紙

のとおり実施したので報告します。

３ 報告事項

款 項 目 当　初 補　正 収入済額 差引額

予算額 予算額 区　分 金　額

1分担金及び負担金　 43,164,000 43,164,000 39,163,825 4,000,175

1負担金 43,164,000 43,164,000 39,163,825 4,000,175

1負担金 43,164,000 43,164,000 1市町負担金 43,164,000 39,163,825 4,000,175 備前市、赤穂市、上郡町

2繰越金　 3,803,000 3,803,000 4,852,956 △ 1,049,956

1繰越金 3,803,000 3,803,000 4,852,956 △ 1,049,956

1繰越金 3,803,000 3,803,000 1前年度繰越金 3,803,000 4,852,956 △ 1,049,956

3諸収入 1,000 1,000 21,174 △ 20,174

1雑入 1,000 1,000 21,174 △ 20,174

1雑入 1,000 1,000 1雑入 1,000 21,174 △ 20,174 臨時事務員労働保険料 21,086

預金利子 88

46,968,000 0 46,968,000 44,037,955 2,930,045

令和元年度　歳 入 歳 出 決 算 額 集 計

予算額 歳入歳出済額 予算残額

歳  入 46,968,000 44,037,955 2,930,045

歳  出 46,968,000 40,495,752 6,472,248

歳入歳出差引残額 3,542,203

歳　　入　　合　　計

（令和２年度へ繰越）

　令和元年度　歳 入 歳 出 決 算

歳　入
（単位：円）

予　　　　算　　　　額

備　　考
計

節

（単位：円）

1総務費 3,116,000 0 0 3,116,000 2,810,314 305,686

1総務管理費 3,116,000 0 0 3,116,000 2,810,314 305,686

1一般管理費 3,116,000 0 0 3,116,000 2,810,314 305,686

4共済費 339,000 339,000 299,063 39,937

7賃金 1,964,000 1,964,000 1,850,359 113,641

9旅費 65,000 65,000 0 65,000

11需用費 222,000 222,000 162,989 59,011 消耗品費 125,183

燃料費 30,894

食糧費 6,912

12役務費 97,000 97,000 93,419 3,581 郵送料 9,683

振込手数料 56,878

車両保険料 26,858

14使用料及び賃借料 429,000 429,000 404,484 24,516

2事業費 43,752,000 0 0 43,752,000 37,685,438 6,066,562

1事業費 43,752,000 0 0 43,752,000 37,685,438 6,066,562

1活動事業費 43,752,000 0 0 43,752,000 37,685,438 6,066,562

4共済費 1,058,000 1,058,000 889,895 168,105

7賃金 6,156,000 6,156,000 5,176,800 979,200

8報償費 1,407,000 1,407,000 1,024,490 382,510

9旅費 983,000 983,000 555,500 427,500

11需用費 2,190,000 2,190,000 1,688,811 501,189 消耗品費 1,510,229

食糧費 17,240

印刷製本費 161,342

12役務費 543,000 543,000 195,474 347,526 通信運搬費 75,102

手数料 116,232

保険料 4,140

13委託料 7,687,000 7,687,000 7,672,014 14,986

14使用料及び賃借料 263,000 263,000 112,050 150,950

19負担金補助及び交付金 23,465,000 23,465,000 20,370,404 3,094,596

3予備費 100,000 100,000 0 100,000

1予備費 100,000 100,000 0 100,000

1予備費 100,000 100,000 0 100,000

46,968,000 0 0 46,968,000 40,495,752 6,472,248

歳　出

款 項 目 節
予　　　　算　　　　額

歳　　　出　　　合　　　計

支出済額 差引額 備　　考当　初
予算額

補　正
予算額

流用増減 計

令和 2年 5月 釉 0日

東備西播定住 自立圏形成推進協議会

会長 牟 裡 正 稔 様

監事

備前市議会議長  立 川

霊裏町議会議長  梅 田 修 作

記

茂

令和元年度

東備西播定住 自立圏形成推進協議会会計の監査結果について

東備西播定住自立圏形成推進協議会規約第 9条第 2項の規定に基づき、標記

の会計監査を実施したので、その結果を次のとおり報告します。

1 日時及び場所

令和 2年 5月 19日 (火)14時 から 上郡町役場

令和 2年 5月 20日 (水)15時 から 備前市役所

2 所見

令和元年度東備西播定住 自立圏形成推進協議会会計にかかる出納その

他付属書類について監査 した結果、諸帳簿等が適正かつ正確に処理 され

ていることを認めます6